

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ
 «Հայաստանի պետական ազգային ակադեմիական երգչախումբ» ՊՈԱԿ-ի ՏՆՕՐԵՆ՝



Թերզյան
 Կ.Տ.
 26.07.2024թ.

«Հայաստանի պետական ազգային ակադեմիական երգչախումբ» ՊՈԱԿ 2024Թ. ՓՈՓՈԽՎԱԾ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝ «Հայաստանի պետական ազգային ակադեմիական երգչախումբ» ՊՈԱԿ

Ֆինանսավորումը՝ Պետական բյուջեի և կազմակերպության ներգրավված միջոցների /արտաբյուջեի/ հաշվին

Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Անվանումները	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
1	2	3	4	5	6	7
ՄԱՍ I ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
30192700	Գրենական պիտույքներ	ՄԱ	դրամ	200,000	1	200,000
39221400	Տնտեսական ապրանքներ	ՄԱ	դրամ	150,000	1	150,000
39121360	Ղեկավարի սեղան բազկաթոռներով	ԳՀ	լրակազմ	940,000	2	1,880,000
39111230	Կաշվե բազմոց բազկաթոռներով և սեղանով	ԳՀ	լրակազմ	520,000	2	1,040,000
39111230	Բազմոց բազկաթոռներով	ԳՀ	լրակազմ	655,000	1	655,000
39111140	Կաշվե աթոռ	ԳՀ	հատ	24,000	95	2,280,000
30232110	Տպիչ	ՄԱ	հատ	80,000	1	80,000
32341140	Բարձրախոսների հավաքածու	ՄԱ	հատ	402,300	1	402,300
32341140	Բարձրախոսների մետաղական տակդիր	ՄԱ	հատ	39,600	1	39,600
31221230	Մալուխներ՝ միացուցիչներով	ՄԱ	հատ	5,600	1	5,600
	Ընդամենը					6,285,000
ՄԱՍ II ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
71311280	Էլեկտրական էներգիայի հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	764,000	1	764,000
65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1,680,400	1	1,680,400
65111100	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	70,000	1	70,000
64211100	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	187,200	1	187,200
32411130	Ինտերնետ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	192,800	1	192,800
66510000	Ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	45,000	1	45,000
92151100	Վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,120,000	1	1,120,000
50310000	Համակարգչային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300,000	1	300,000
50721100	Զեռուցման համակարգի սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	65,000	1	65,000

50311100	Գրասենյակային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100,000	1	100,000
92311140	Մենակատարի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	769,500	1	769,500
79951100	Տեսանկարահանման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	60,000	1	60,000
60231200	Տրանսպորտային փոխադրումների ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	160,000	4	640,000
Հայաստանի Հանրապետության հիմնի ձայնագրման նախագիծ						
92311150	Նվազախմբի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,170,000	1	1,170,000
92111300	Ձայնագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300,000	1	300,000
Ընդամենը						7,463,900
ՄԱՍ 111 ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
79810000	Բաներների տպագրություն	ՄԱ	հատ	50,000	4	200,000
79810000	Բաներների տպագրություն	ՄԱ	հատ	9,000	4	36,000
79810000	Ծրարների տպագրություն	ՄԱ	հատ	100	640	64,000
Ընդամենը						300,000
Ընդամենը						14,048,900